
Speciální čisticí prostředek IBS WAS 10.500

SKU: 10.500

Kapalný neutrální odmašťovací koncentrát na vodní bázi k odstraňování silného
znečištění. Ideální pro použití v automatických mycích strojích,
rozprašovacích/zaplavovacích čisticích systémech, ultrazvukových čisticích
zařízeních a zařízeních pro čištění dílů vodou. Určen pro širokou škálu aplikací díky
své vynikající kompatibilitě s materiály. Není nutné žádné označování!

Aplikace:

Ideální pro použití v automatických mycích strojích, rozprašovacích systémech, systémech pro čištění zaplavením,
ultrazvukových zařízeních a zařízeních pro čištění dílů vodou.

Oblasti použití:

Povrchy jako ocel, nerezová ocel, neželezné kovy, hliník, litina, barvy, sklo, keramika, plasty.
Údržbářské firmy všeho druhu: dílny nákladních a stavebních strojů, opravny motorů.
Strojírenství, automobilový průmysl a kovozpracující průmysl, kalírny

Kontaminace:

Maziva a oleje všeho druhu
Chladicí maziva, vrtací, řezací a hydraulické oleje
Motorové a antikorozní oleje, původní plastická maziva, součásti maziv
Třísky, prach

Dávkování

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

Mírné až běžné znečištění 2 - 3 % 1:50
hrubé až silné znečištění 4 - 5 % 1:20

Výhody

Vhodné pro citlivé povrchy
s ochranou proti korozi od aplikační koncentrace 5 %
bez požadavku na označování podle nařízení CLP
šetrný k materiálu, energeticky úsporný (teplota čištění od 45°C)
mycí aktivita bez pěnění — včetně odpěňovače
demulgující — proto vhodný pro odlučovače oleje — delší životnost, prokázaná šetrnost k odlučovačům
splňuje požadavky norem ÖNORM B 5104, B 5105 a B 5106 s ohledem na odpadní vodu

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-10-500/


ekologicky kompatibilní a uživatelsky přívětivý, snadno biologicky odbouratelné povrchově aktivní látky (podle
kritérií OECD), bez křemičitanů
bez křemíku

Technické údaje

Velikost kontejneru: 1000 L, 20 L, 200 L
Hodnota PH: 9,00 - 9,50
Barva: příroda
Vůně: mírný - charakteristický
Pěnivost: nepěnivý
Koncentrace aplikace: 2 - 5 %
Provozní teplota: 45° C
Hustota: 1,05 - 1,10 g/cm³
Označování: žádné

Seite 2

Datový list výrobku


